与公司回复一致。

2、请你公司说明拍卖具体进展、土地拍得方的具体情况及资金来源，请说明拍得方与你公司是否存

在关联关系。 请财务顾问发表核查意见。

公司回复：

经查询淘宝网司法拍卖网络平台生成的《司法拍卖网络竞价成功确认书》显示，用户姓名“陕西荣

慧房地产开发有限公司”通过竞买号R0435于2018年05月04日在陕西省西安市中级人民法院于淘宝网

司法拍卖网络平台开展的“西安市昆明路8号国有土地使用权及房产” 司法拍卖项目公开竞价中，以最

高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥220000000（贰亿贰仟万元）。 通过进一步工商查询得知，陕

西荣慧房地产开发有限公司的股东为中融国际信托有限公司，持股100%。 虽然其控股股东中融国际信

托有限公司与我司之关联方陕西星王企业集团有合作关系，且我司之控股股东王涛、王辉表决权已经委

托给中融国际信托有限公司，但根据“北京金诚同达（西安）律师事务所关于深圳证券交易所公司管理

部【2016】第103号《关注函》所涉相关事项核查意见”表明，中融国际信托有限公司与我司不存在关联

关系。 其次，我司子公司陕西华泽镍钴金属有限公司土地被西安市中级人民法院依法拍卖，共有多家合